
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

9 

70 

28 

22 

93 

Nome 

Calista Stefano 

Testardi Francesco 

Ferrigni Carlo 

Capotondo Edoardo 

Sorgiacomo Gabriele 

Classe 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

60 S.Mini 

Giri 

12 

12 

12 

12 

3 

Diff 

0.753 

5.834 

10.331 

9 Giri 

Tempo 

8:49.210 

8:49.963 

8:55.044 

8:59.541 

2:19.088 

T. Migliore 

43.507 

43.651 

44.124 

44.186 

45.670 

Media 

71,161 

70,926 

70,166 

70,067 

67,791 

Nel G. 

3 

2 

2 

4 

2 

Punti 

12,5 

10 

8 

6,5 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.753 

Velocità  Media 

70,203 

Miglior tempo sul giro 

43.507 

Velocità Migliore 

71,161 

Giro Migliore di 

9 - Calista Stefano 

Stampato: 30/07/2017 12:33:44 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Giacomo Pasculli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

CUP RACE U.M.A. - 8^ Tappa 

60 S.Mini 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:24:00 

Kartodromo La Maddalena (AQ) 0,860 km 

30/07/2017 12:24 

RISULTATI

Ora Inizio: 12.24
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   12.33


